安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
安徽摩菲自动化仪表有限公司
电话：0550-7316502 传真：0550-7311002
目 录
1.概述 ...................................................................................................... 1
2.技术规格 .............................................................................................. 2
3.面板及按键说明 .................................................................................. 5
4.外形图及后面板说明 .......................................................................... 6

4
2.技术规格
2.1 型号说明
B-I-□ □ T□ A□ S□ B□ PD V0 N
 1：面板形式：H：横式
S：竖式
 2：显示形式：1：单显示
2：双显示
 3：比较输出类型，没有可省略
TO：OC 门输出
TR：继电器输出
 4：模拟量输出
A0：无模拟量输出
A1：4 ~ 20mA
A2：1 ~ 5V
 5：通讯接口
S0：无通讯接口
S1：RS232 接口
S2：RS485 接口
S3：非隔离 BCD 码输出
S4：隔离 BCD 码输出
 6：激励电源
B0：无激励电源
B1~ B4：1~ 4 路精密恒压输出
★ 注：型号选择 B1 为标准机壳，深度为 210mm；选择 B2 ~ B4 为加长机壳，深度为 310mm
 7：打印功能，没有可省略
 8：大屏显示器接口，没有可省略
1 2 3 5 6 7 8 9 10
安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
3
 9：仪表电源：220VAC
 10：非标功能，仪表根据用户的要求特殊定制，没有可省略
2.2 基本技术规格
 电源： AC 220V，±10%，功耗 10 VA
 工作环境： -5℃~50℃，85% R·H
 显示： 5 位 16mm 高亮度绿色 LED
 指示灯： 总值、净值、峰值、谷值、力值变动、比较输出、零位
 显示范围： -19999~50000，超载显示 .
 显示分度间距： 1~5
 小数点位置： 可选择的 5 个不同位置
 输出激励电压： 10V±5%，电流>200mA
 最大输入电压： ±10V
 输入信号范围： 0~±18mV，0~±37mV，0~±75mV，0~±150mV，四档可选择
 输入阻抗： 大于 10MΩ
 零点漂移： 小于 0.04μV/℃
 量程漂移： 小于 10ppm/℃
 非线性误差： 小于 0.006%
 采样、比较速率： 50 次/秒
 最大显示分度数： 10000 分度
2.3 输出选配件技术规格
比较控制输出
 6种比较方式，通过设置选择
：表示总值>比较设定值时输出
：表示总值<比较设定值时输出
：表示总值与给定值 的正偏差>比较设定值时输出
：表示总值与给定值 的负偏差>比较设定值时输出
：表示总值与给定值 的偏差绝对值>比较设定值时输出
：表示总值与给定值 的偏差绝对值<比较设定值时输出
安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
4
 OC 门输出型：电压小于 30V，电流小于 50mA
 继电器输出型：触点容量 250VAC，3A
模拟量输出
 光电隔离
 4mA~20mA DC，最大负载电阻 500
 1V ~ 5V DC，需订货时注明
 分辨率：1/4000
 每秒输出 50次
BCD 码输出
 并行 29位
 非隔离 TTL电平输出或隔离 OC门输出